PAGE

УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ АДМИНИСТРАЦИИ ГРЯЗИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П Р И К А З
г. Грязи
№  _158____                                                                                                      от " 30 " декабря  2011 г.

	О внесении изменений в приказ управления финансов администрации Грязинского муниципального района от 31 декабря 2010 года № 106 «О взыскании неиспользованных остатков субсидий, предоставленных из районного бюджета муниципальным бюджетным учреждениям»

В целях совершенствования механизма исполнения районного бюджета по расходам и источникам финансирования дефицита районного бюджета
п р и к а з ы в а ю :

1. Внести следующие изменения в приказ управления финансов администрации Грязинского муниципального района от 31 декабря 2010 года        № 106 «О взыскании неиспользованных остатков субсидий, предоставленных из районного бюджета муниципальным бюджетным учреждениям»:

   1) наименование приказа после слов «муниципальным бюджетным учреждениям» дополнить словами «и автономным учреждениям, лицевые счета которым открыты в управлении финансов администрации Грязинского муниципального района»;

2) в преамбуле слова «8 мая 2010 г.» заменить словами «8 мая 2010 года», слова «28 июля 2010 г.» заменить словами «28 июля 2010 года»;

3) пункт 1 после слов «муниципальным бюджетным учреждениям» дополнить словами «и автономным учреждениям, лицевые счета которым открыты в управлении финансов администрации Грязинского муниципального района»;

4) в пункте 2:

после слов «муниципальным бюджетным учреждениям» дополнить словами «и автономным учреждениям, лицевые счета которым открыты в управлении финансов администрации Грязинского муниципального района»;
слова «12.11.2010 года» заменить словами «12 ноября 2010 года»;
4) в приложении к приказу:

 наименование после слов «муниципальным бюджетным учреждениям» дополнить словами «и автономным учреждениям, лицевые счета которым открыты в управлении финансов администрации Грязинского муниципального района»;
в пункте 1:

слова «8 мая 2010 г.» заменить словами «8 мая 2010 года»;

слова «28 июля 2010 г.» заменить словами «28 июля 2010 года»;

после слов «муниципальным бюджетным учреждениям» дополнить словами «и автономным учреждениям, лицевые счета которым открыты в управлении финансов администрации Грязинского муниципального района»;

2. Настоящий приказ вступает в силу с 01 января 2012 года.

3. Заместителю начальника управления финансов Грязинского муниципального района (Телегина Н.Г.) обеспечить опубликование настоящего приказа в сети Интернет на официальном сайте администрации Грязинского муниципального района.

	Начальник управления финансов администрации Грязинского муниципального района
	И.Н. Муратова

PAGE
2